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REDAKTIONENS ADRESSE
Thora Brogaard
Vitus Berings Vej 93
Telefon 28 49 09 40
Mail: stafetten@fbmail.dk

REDAKTION
Ansvarshavende
Thora Brogaard
Telefon 28 49 09 40
Afd. 7 - »Råholt«
Thorabrogaard@oncable.dk

Else Ottesen
Telefon 81 61 34 31
Afd. 3 - Bakkegården

Rita Frantsen
Telefon 27 97 61 24
Afd. 39 - Sæby Bypark

Bladet omdeles gratis i ca. 3500
eksemplarer til alle husstande i
boligforeningen.

Navngivne artikler dækker nødven
digvis ikke redaktionens synspunkter.

Anonyme artikler, læserbreve, mv. 
optages kun, når navn og adresse er 
redaktionen bekendt.

GRAFISK PRODUKTION
BASIS TRYK APS
Ndr. Ringgade 4
9330 Dronninglund
Telefon 98 84 10 20
www.basistryk.dk
Mail: post@basistryk.dk

SAL TRYK APS
Parallelvej 3 
9900 Frederikshavn
Telefon 98 48 28 88
www.sal.dk
Mail: sal@sal.dk

Dette blad udkommer:
Uge 11/12- 2025

Næste blad udkommer:
Uge 47/48- 2025
Stof til dette blad afleveres til 
Thora Brogaard inden 7/10 - 2025

VAGTORDNING
Beboerservice uden for normal
arbejdstid

Ring til G4S på telefon 87 36 28 05
Efter velkomsthilsen skal boligforenin-
gens abonnementsnr. 184 661 trykkes, 
efterfulgt af #
Oplys, at De bor i: Frederikshavn
Boligforening, oplys afdeling, navn
og adresse.

EJENDOMSFUNKTIONÆRER
Ejendomsfunktionærerne kan træffes 
på telefon mandag til torsdag kl. 7.00 til 
kl. 15.00 og fredag kl. 7.00 til kl. 11.30.
Telefonnummer på din ejendomsfunkti-
onær kan ses på boligforeningens hjem-
meside, under hver enkelt afdeling.
 
Servicecentret på Rømøvej 12 i Frederiks-
havn, vil være åbent mandag til fredag 
kl. 8.30 til kl. 9.00 og kl. 11.30 til kl. 12.00.
Gælder for alle beboere i Frederikshavn 
Boligforening.

FYLDTE POSTKASSER
Det er til stadig irritation at komme til en fyldt postkasse, og ikke kan aflevere 
det brev du har med. Derfor kære læser, tøm din postkasse mindst en gang 
om ugen, så bliver posten og ejendomsfunktionæren glade. 

Husk du kan tilmelde dig Nej tak til reklamer, og selv vælge hvilke du vil læse.

Hilsen Thora Brogaard

ADMINISTRATION
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ADMINISTRATION
FREDERIKSHAVN
Harald Lunds Gade 15
9900 Frederikshavn

SÆBY
Aalborgvej 95
9300 Sæby

TELEFON: 9620 1940 

Mail: info@fbmail.dk
www.frederikshavnboligforening.dk

KONTORTID
Fr-havn	
Mandag	10.00 - 15.00 
Tirsdag	 10.00 - 15.00  	
Onsdag	 10.00 - 15.00  		
Torsdag	 10.00 - 17.00 	  
Fredag	 10.00 - 12.00	

HOVEDBESTYRELSEN
Bestyrelsesformand 
Fie Mølholt

Næstformand 
Helle Thomsen 

Henrik Larsen 
Kim Willy Christensen
Thomas Hjort
Anne Dorthe Sørensen
Jan Quist Jakobsen

Direktør
Jesper Bjerg Støve Kristiansen

Økonomi
Økonomichef Claus Thomsen
Lene Rhiger 
Ann la Cour 
Anette Jensen
Marie Møller Jensen

Udlejning
Udlejningschef Helle Dam Jensen 
Laila Skovbak 
Mette Kristensen
Anja Boelt
Mette Jørgensen

Beboerservice
Sekretær, Ulla Pedersen 
Beboervejledere, Roland Pedersen & 
Johnny Helberg

Teknisk afdeling
Driftschef, Jesper Nymark
Christian Sørensen	
Carsten Lund Sørensen
Mette Jørgensen
Kenneth Leander Nielsen

Udviklingsafdeling
Udviklingschef, Brian Thomsen
Michelle Sørensen
Morten Hørby

VALG TIL ORGANISATIONSBESTYRELSEN I FREDERIKSHAVN
BOLIGFORENING

Repræsentantskabsmøde afholdes den 6. maj 2025 kl. 17.00

Vedtægternes § 12
Bestyrelsen består af 7 medlemmer inklusive formanden. Repræsentantska-
bet vælger 6 medlemmer til bestyrelsen blandt boligforeningens medlemmer, 
samt boligforeningens boliglejere og disses myndige husstandsmedlemmer. 
Samtidig med valg og udpegning af medlemmer vælges 2 suppleanter for ét 
år ad gangen. Boligforeningens medarbejdere vælger forud for det ordinære 
repræsentantskabsmøde i ulige år 1 medlem og 1 suppleant

For at skabe åbenhed og muligheder for medlemmer af Frederikshavn
boligforening at opstille i.h.t. vedtægterne, er følgende besluttet:
1.	� Personer der ønsker genopstilling, vil fremgå af dagsorden til repræsen-

tantskabsmødet.
2.	� Personer der ønsker opstilling, har to muligheder: at stille op på repræ-

sentantskabsmødet, eller melde deres kandidatur senest den 21. marts, og 
herved komme i præsentationsfolder, sammen med organisationsbesty-
relsesmedlemmer der genopstiller.

3.	� Der udarbejdes en præsentation, hvor alle kandidater præsenteres med 
billede, en kort tekst, samt mini CV 

4.	� Kandidatliste/præsentationsfolder udsendes til repræsentantskabet, sam-
men med regnskab, indkomne forslag m.m.

5.	� Skema til opstilling kan findes på vores hjemmeside, eller fås ved henven-
delse til Ulla Pedersen på ulla@fbmail.dk

Med venlig hilsen
Organisationsbetyrelsen

ADMINISTRATION
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Status og vejen frem for Frederikshavn Boligforening
Nu, hvor vi er trådt ind i 2025, er det tid til at se fremad og tage næste 
skridt i udviklingen af Frederikshavn Boligforening. De seneste måneder 
har givet værdifulde indsigter i vores boligforening, og det er tydeligt, at 
vi står over for både udfordringer og muligheder.

Som nævnt i mit seneste indlæg her i bladet, har vi set en stigende ud-
fordring med udlejning over en årrække, særligt i Frederikshavn by. Pr. 
februar 2025 har vi mere end 90 ledige boliger, og vi forventer en yderli-
gere stigning i takt med færdiggørelsen af renoveringen i afdeling 6 Kokt-
ved. Helhedsplan afdeling 6 Koktved forventes afsluttet før sommerferien. 
Denne situation kræver en strategisk indsats, hvor vi både arbejder på at 
øge efterspørgslen og sikre, at vores boliger forbliver attraktive og konkur-
rencedygtige. 

Udlejningsvanskelighederne kan vi ikke løse alene. Det kræver ændringer 
af nogle af de rammer og vilkår vi er underlagt som almen boligorganisa-
tion. Derfor har jeg i samarbejde med Danmarks Almene Boliger, Bolig-
foreningen Vesterport og med bidrag fra Frederikshavn kommune pub-
liceret en artikel i Fagbladet Boligen med formål at ”råbe Christiansborg 
op”. Vi har behov for dels at kunne tilpasse antallet af boliger samt tilpasse 
boligerne til et stigende antal ældre bl.a. ved at renovere til tilgængelig-
hed. Det har allerede bidraget med at sætte fokus på forholdene her i 
kommunen – men også i de øvrige kommuner, hvor der er tilsvarende 
udfordringer.

Vi har en ambition om at sikre et boligudbud, der afspejler efterspørgs-
len i de forskellige områder af Frederikshavn Kommune. Som nævnt i mit 
tidligere indlæg arbejder vi aktivt på nybyggerier i både Skagen og Sæby, 
hvor efterspørgslen fortsat er høj. Det er forventningen, at vi igangsætter 
byggeriet af 15 familieboliger i Skagen i slutningen af i år. 

Vi ser frem til at afslutte helhedsplan for afdeling 6 Koktved. Afdelingen 
har fået nogle skønne og energirigtige boliger, som også tiltrækker en 
del nye beboere. Vi er dog stødt på uventet problemer med den ene blok, 
hvorfor repræsentantskabet medio januar 2025 har besluttet at den skal 
nedrives – og ikke genopføres. En nedrivning skal godkendes af både 
kommunen og Social- og Boligstyrelsen, hvorfor vi først forventer en en-
delig godkendelse først på sommeren 2025.

ADMINISTRATION I renoveringen af afdeling 6 Koktved har vi blandt andet taget et nyt skridt 
i den grønne omstilling ved at installere et flowbatteri, der arbejder i sam-
spil med solcellerne. Dette sikrer, at den producerede energi udnyttes op-
timalt, hvilket ikke blot reducerer vores klimaaftryk, men også giver billi-
gere el til beboerne. Afdeling 3 Bakkegården har besluttet at installere et 
tilsvarende anlæg.

Vi vil løbende undersøge nye muligheder for at gøre vores afdelinger mere 
energieffektive og miljøvenlige til gavn for jer beboere. Det gælder både 
eksisterende renoveringer og kommende nybyggerier.

Noget af det mest positive i min tid som direktør har været at opleve det 
stærke beboerdemokrati i vores forening. Dialogen med afdelingsbesty-
relserne og beboerne er afgørende for, at vi sammen kan udvikle Frede-
rikshavn Boligforening i den rigtige retning. Jeg ser frem til at fortsætte 
denne tætte dialog og samarbejde i 2025.

Jeg opfordrer jer fortsat til at tage kontakt, hvis I har forslag eller bekym-
ringer – sammen kan vi skabe de bedste rammer for fremtidens almene 
boliger i Frederikshavn Kommune.

Med venlig hilsen
Jesper Bjerg Støve Kristiansen
Direktør, Frederikshavn Boligforening
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Ejendomsfunktionær Lars Pedersen er gået på efterløn og sidste arbejds-
dag var den 20. december 2024.

Lars har været ansat i en årrække og har i alle årene været en yderst vellidt 
kollega og afholdt af vores beboere.

Fagligheden har været i top på alle områder, især områderne ventilation, 
vand og varme.
Her har vi alle nydt godt af Lars ´s faglighed og villighed til at hjælpe med 
råd og vejledning.

Boligforeningen takker for den store indsats gennem årene og ønsker 
Lars og familien alt det bedste fremover.
Med venlig hilsen

Jesper Nymark 
Driftschef 

Nye ejendomsfunktionærer:

Jens Rusgaard
Jens er 54 år gammel og har en 
bred håndværksmæssig erfaring.
Jens kommer fra en stilling som 
ejendomsfunktionær hos et bo-
ligselskab i Aalborg.

Jens bor i Voerså med sin familie.
Jens bliver tilknyttet servicecen-
tret på Rømø vej i Frederikshavn 
og vil servicere beboerne i Frede-
rikshavn.

Jacob Haubro Albertsen
Jacob er 32 år og bor i Sæby med 
sin familie.

Jacob er uddannet mekaniker og 
er deltidsbrandmand i Sæby.

Jacob bliver tilknyttet servicecen-
tret på Aalborgvej i Sæby og vil 
servicere beboerne i Sæby og op-
land.

ADMINISTRATION ADMINISTRATION
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Lindebo er et dejligt sted at bo.
Vi i bestyrelsen sætter stor pris på alt det sociale, som foregår. Vi kører stadig 
fast vores “Spissammen” hver anden måned og altid på en onsdag. Somme-
ren igennem har der været gang i Petanque, hvor vi mødtes en gang om ugen 
og Krolf er også  en gang om ugen. Vinteraktiviteterne fortsætter med banko, 
som afholdes i Gildesalen, samt boccia , dart, brætspil , stige golf og kortspil 
og ellers bare social hygge. Dog kunne vi ønske, at flere beboere støttede op 
om alle de gode tilbud der er i vores afd., dette skal forstås som et opkald til 
de der endnu ikke har deltaget i alle de gode arrangementer. Kom nu og vis 
jeres interesse.

Endnu en opsang (det er ikke sjovt at være bussemand) , men de der endnu 
bare tror de kan stille affald ved siden af molokkerne, burde skamme sig. Det 
ser ikke pænt ud, det samler også rotter og mus og det ønsker vi jo ikke. SÅ 
RYD OP EFTER JER.

Venlig hilsen
Bestyrelsen i Lindebo afd. 14 

AFD. 14 LINDEBO
OPRÅB
Vi i bestyrelsen og beboere erfarer, at nogle beboere ikke tager affaldssorterin-
gen alvorligt. Det er utilfredsstillende, for det første ser det ikke pænt ud, når 
man sætter affaldsposer ved siden af molokken, det tiltrækker rotter og mus, 
måger og ravne, som splitter poserne og indholdet spredes og ser ikke særlig 
appetitligt ud. Så husk affald fra husholdningen skal i de respektive molokker ! 

Storskrald (senge, kasser, borde m.m) kan man aftale med renovationen om 
at afhente, det gør man ved at ringe til dem og fortælle hvor de skal samle 
storskraldet (adressen) de afhenter det i Lindebo hver onsdag, så det vil være 
ideelt først at placere det storskrald man gerne vil af med dagen før afhent-
ning. Tlf. nr til renovationen kan aflæses på omdelte affaldssorteringsplakat, 
som vi alle har modtaget.

Vort største ønske er at vi alle gør en indsats for at have en ren og pæn afdeling.

Endelig bliver der startet op med udtynding af voldene, så der bliver mere 
åbent og lyst for beboerne i lejlighederne. Vi ønsker, at borgere der færdes i 
vores område, kan se hvor pænt der er i Lindebo, måske kan det også fremme 
udlejningen af vore tomgangslejligheder. Arbejdet blev færdiggjort i Decem-
ber 2024, nu glæder vi os bare til foråret, så bliver det endnu tydeligere, hvor 
pænt det kommer til at fremstå.

Med venlig hilsen
Margrethe Aarøe med bestyrelse.

AFD. 14 LINDEBO
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JULEFROKOST I AFDELING 48 – ET STÆRKT FÆLLESSKAB

I Afdeling 48, Ørnevej, har vi noget ganske særligt – et stærkt og givende fæl-
lesskab. Et fællesskab, hvor vi ikke kun bor side om side, men hvor vi mødes, 
griner og nyder hinandens selskab. Et af årets højdepunkter er vores traditi-
onsrige julefrokost, hvor mellem 30 og 40 af vores beboere samles for at fejre 
julen sammen.

Hvert år arrangerer bestyrelsen denne hyggelige julefrokost i vores historiske 
fælleslokale, ”Sløjdkælderen”, hvor vi nyder en stor julefrokost, deltager i små 
sjove konkurrencer om julegaver og udveksler historier fra livet. Lokalet, der 
tidligere var et sløjdværksted på den gamle folkeskole, rummer mange min-
der og skaber en særlig stemning, der giver festen et unikt præg. Det er et 
rum, hvor fortiden mødes med nutiden, og hvor vi skaber nye minder sam-
men, mens vi synger, griner og hygger os – minder, der rækker langt ind i det 
nye år. Dagen er en fast tradition, som mange ser frem til, og som giver os 
mulighed for at lære nye naboer at kende, genopfriske gamle venskaber og 
skabe nærvær i en travl hverdag. Den gode stemning holder ved, til de sidste 
beboere går hjem ud på aftenen.

Julefrokosten er en af tre årlige beboeraktiviteter, som bestyrelsen arrangerer 
uden brugerbetaling – de andre to er vores festlige sommerfest og petanque-
turnering. Fælles for alle tre arrangementer er, at mad og drikke er inkluderet, 
og at formålet er at styrke vores sociale fællesskab. Det er dage, hvor vi mødes 
som naboer, men går hjem som venner.

Det er denne type arrangementer, der gør Afdeling 48 til et særligt sted at bo. 
Her føler vi os ikke blot som beboere i en boligforening, men som en del af 
en større familie. Uanset alder og baggrund deltager alle med samme entu-
siasme og bidrager til fællesskabet på hver sin måde. Det er et stærkt bevis på, 
at et velfungerende naboskab ikke opstår af sig selv, men skabes og vedlige-
holdes gennem fælles oplevelser og traditioner.

I Afdeling 48 er vi stolte af vores sammenhold, og vi glæder os allerede til næ-
ste festlige begivenhed. For når vi samles, skaber vi ikke blot gode minder – vi 
styrker også de bånd, der gør vores afdeling til noget ganske særligt. Vi ser 
frem til endnu et år med grin, fællesskab og nye traditioner, der binder os 
endnu tættere sammen.

De bedste hilsner,
Christian Vadsholt, Afd. 48

AFD. 48 ØRNEVEJ
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JULEFEST I HÅNBÆK’S BEBOERHUS
Den traditionsrige julefest blev afholdt fredag den 29. november i Beboerhu-
set, hvor 42 veloplagte beboere mødte op til de festlige pyntede borde, me-
nuen var det store julebord med både koldt og varmt.

Mens buffeten blev anrettet bød Inga velkommen og den gode julemad blev 
indtaget under ledsagelse af festlige juletoner og sange fra Jørn Nørgaards 
store et mands orkester.

Da beboerne ikke kunne indtage mere fra den store buffet var der tid til 
kaffe og ikke mindst dans, alt i medens der også blev tid til et par sange.                                                                                         
Det var en aften med højt humør og god stemning i Beboerhuset

Med venlig hilsen
Aktivitetsudvalget 

AFD. 12 HÅNBÆK
NYTÅRSRECEPTION I AFD. 12 HÅNBÆK
Som traditionen byder blev der nytårsaftens dag afholdt nytårsreception i Be-
boerhuset. Da dørene blev åbnet kl. 11.15 var mange beboerne klar til at indta-
ger pladserne i salen, hvor alle borde var opstillet og dækket med hvide duge, 
hurtigt var der samlet 86 beboere og medens der var hektisk aktivitet i køk-
kenet blev beboerne budt velkommen med en tak for 2024 og en kort omtale 
af årets aktiviteter i Hånbæk og en stor tak til ”de frivillige” i Beboerhuset, uden 
deres indsats ville det ikke være muligt at gennemføre de mange aktiviteter 
der forgår i Beboerhuset; aktiviteter der er med til at Hånbæk er et godt sted 
at bor.

Efter velkomsten var buffeten klar med lune frikadeller og kartoffelsalat, hvor-
til der var øl og vand fra kølemontren.

Der var god stemning og ”snak” ved bordene, dem man ikke kendte fik man 
hilst på og naboen som man kun have set på trappen viste sig at være meget 
flink. Både forholdene i Hånbæk og verdenssituationen blev drøftet, selvfølge-
lig i nævnte rækkefølge og man fik ønsket hinanden godt nytår.

Det var nogle gode timer i Beboerhuset og da de sidste beboere var gået, 
kunne ”de frivillige” og bestyrelsen foretage oprydning og opvasken.     

Alle beboere og medarbejdere ønskes et Godt Nytår
Bestyrelsen

AFD. 12 HÅNBÆK
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NYTÅRSTAFFEL
Som noget nyt, i afdeling 28, blev der, d. 17. januar, afholdt Nytårstaffel i bolig-
foreningens lokaler på Aalborgvej i Sæby.

Festudvalget havde pyntet lokalet og dækket et flot ”nytårsbord”. Menuen be-
stod af en buffet med 2 slags kød, kartofler og salat, drikkevare medbragte 
deltagerne selv.

Der var pæn deltagelse, men langt fra, hvad vi kunne ønske os.
Musik var der ikke noget af, men der blev talt og hygget rigtigt meget.
Vi sluttede en rigtig hyggelig aften med kaffe og kransekage.

Det blev besluttet, i bestyrelsen, ikke at aflyse arrangementet uanset delta-
gerantal, men det var alligevel skuffende, at ikke flere havde lyst at deltage i 
afdelingens sociale aktiviteter.

Tak for en hyggelig aften og tak til festudvalget for deres store indsats.

Steen Reinholdt

AFD. 28 RINGPARKEN
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REVYENS MESTRE
Onsdag 13. november mødte 70 beboere op i Beboerhuset for at få en gensyn 
/ genhør med de gamle revyviser. 

Stig Nørregård fremførte autentisk og professionelt et tilbageblik på de gamle 
revyer, med sange, der viste både muntre og alvorlige sider af datidens liv, san-
gene blev ledsaget af små fortællinger om datidens kunstnere. 

I pausen serverede husets frivillige hjemmebagte boller og hjemmelavet 
blommetrifli. 

En eftermiddag med højt humør og god stemning.

Med venlig hilsen
Aktivitetsudvalget

AFD. 12 HÅNBÆK
FORMANDSMØDE
Tirsdag den 5. november var alle formænd og et medlem af afdelingsbestyrel-
sen inviteret til formandsmøde. Der var stor deltagelse, og et dejligt møde om 
hvad der rør sig i Frederikshavn Boligforening. 

Ting som udlejning, tomgang og tendenser i den almene sektor, blev gen-
nemgået.

Afdelingsmøder i 2024, renoveringer og nybyggeri var et punkt.
Forretningsudvikling, driftoptimering og samarbejde mellem administratio-
nen og afdelingsbestyrelserne var også et punkt, i det hele taget et dejlig op-
lysende møde.

Thora Brogaard

ADMINISTRATION



Super service medarbejdere 
Når man tror man er kommet til at smide en julegave i papirmolokken, er 
servivemedarbejderne bare vores allerbedste støtter, intet er for bøvlet, vi er 
som beboere bare så heldige at vi har Jan og Tue. Stor tak til jer

Venlig hilsen
Margrethe

Når vi ser denne liste med hjertestartere, kan vi kun sige at det går godt for 
afdelingerne at efterkomme ønsket om at få dem installeret.
Nogle afdelinger har selv indkøbt, andre har gået sig til dem gennem Hjerte-
foreningen.

Andre har fået doneret gennem Trygfonden.

I Rønneparken har vi prøvet at søge 2 gange og nu har vi været heldige at få 
doneret en hjertestarter.

Den bliver installeret i november måned. Trygfonden sørger for at der bliver 
afholdt kursus i brug af den. Vi forpligter os til at der er 8 der bliver lært op. 
Efterfølgende har vi ansvar for at hjertestarteren altid er i orden.

Når vi tæller antal hjertestartere i Frederikshavn Boligforenings afdelinger og 
hvis der har været kursus for 8 personer pr. stk, vil det være mindst 144 der har 
lært at benytte dem - det er da godt gået.

Fie Mølholt afd 16

Afd. 48 	 Ørnevej 1 9900 Frederikshavn
Afd. 1 	 Peter Møllers Gade 40 9900 Frederikshavn
Afd. 17 	 Teglgårdsvej 7 9900 Frederikshavn
Afd. 37 	 Kronen 9 9300 Sæby
Afd. 7 	 Olfert Fischers Vej 5 9900 Frederikshavn
Afd. 22 	 Midtpunkt 56 9900 Frederikshavn
Afd 6 	 Finnsvej 54 9900 Frederikshavn
Afd 12 	 Koktvedvej 75 9900 Frederikshavn
Afd 14 	 Niels Juels Vej 34
Afd 45	 Strandkanten 11 9300 Sæby
Afd 22 	 Odinsvej 165 9900 Frederikshavn
	 Kontor Harald Lunds Gade 15 9900 Frederikshavn
Afd. 28 	 Ringparken 20 9300 Sæby
Afd 33 	 Stygge Krumpens Vej 72 9300 Sæby
	 Kontor Aalborgvej 95 9300 Sæby
Afd 3 	 Kalkværksvej 9E 9900 Frederikshavn
Afd. 32 	 Farvervej 33 9300 Sæby

AFD. 14 LINDEBO ADMINISTRATION

20 21
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SPIS SAMMEN
Ravna har længe holdt spis sammen for vores beboere, første mandag i måne-
den, og det har været godt besøgt, men der er plads til mange flere.

Vi tager selv mad med og deler alle det der kommer på bordet. Det er rigtig 
hyggeligt, og du får smagt på lidt forskelligt. Samtidig får du en sludder med 
de andre og hører lidt om hvad der sker i din afdeling.

Første tirsdag i måneden har jeg kaffe og rundstykke klar fra kl. 10.00 til 12.00 
for dem der har lyst til lidt samvær med de andre beboere. Vi hygger og hø-
rer lidt om hvad der sker i vores afdeling, og håber vi kan udvide det til mere 
hygge med kortspil, m.m. 

Mød gerne op og få en sludder.

Hilsen Thora Brogaard 

AFD. 7 RÅHOLT
JULETRÆSFEST
Søndag den 24. november, holdt afd. 7 Råholt juletræsfest, for alle der havde 
lyst til at deltage.

Allerede om lørdagen fik vi juletræet pyntet af afdelingens børn, der lavede 
julepynt og hyggede sig.

Søndag mødte alle til æbleskiver, kaffe og saftevand, og masser af julehygge.
Julemanden havde desværre lovet sig væk til anden side, men huskede at 
komme forbi med slikposer til alle børnene. 

En dejlig eftermiddag sammen med vores beboere.

Hilsen Thora Brogaard 

AFD. 7 RÅHOLT



24 25

JULEFROKOST I AFDELING 22 MIDTPUNKT
Den 14. November 2024 deltog jeg som inviteret til julefrokost i gildesalen 
Teglgårdsvej kl. 13.00.

Der samledes ca 35 personer til en hyggelig eftermiddag med dejlig hjemme-
lavet julemad som Merry og Ingeborg havde fremtryllet.

Senere blev der serveret kaffe og diverse småkager.

En rigtig fornøjelig eftermiddag med masser af snak, diskussioner og en en-
kelt sang. Ved ca 18.00 tiden var det tid til at bryde op og finde hjem. For mit 
vedkommende er det bare at takke og sige på gensyn en anden gang.

Med venlig hilsen Else Ottesen.

AFD. 22 MIDTPUNKT
VORES DEJLIGE KÆLKEBAKKE
Så kom sneen, og straks var kælkebakken i brug og mange børn og forældre 
morede sig. Men man skal være hurtig for der går ikke mange dage før sneen 
igen er væk.

Hilsen Thora Brogaard 

AFD. 7 RÅHOLT
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ROS TIL VINTERBEREDSKABET
Afd. 33 kan kun rose vores vinterberedskab. Der er blevet saltet nogle gange 
før kl 06.00 og i perioder med sort is, som er svært at se før man falder, er der 
strøet salt om aftenen.

Sæbygårdparken er især sårbar fordi der ingen fortove er, så man har kun ve-
jen at færdes på.

Der er nyt asfalt, som altid i en periode er meget glat.

Der er prioriteret, så de mest udsatte strækninger i første omgang og senere 
resten.

Venlig hilsen 
Bestyrelsen i afd. 33

AFD. 33
SÆBYGÅRDPARKEN 
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Det er forbudt at stille affald  

ved molokkerne !! 
 

Storskrald kan efter aftale hentes af Forsyningen helt GRATIS 
 

Ring til Forsyningen på tlf. 98299000 eller gå ind på deres hjemmeside 
for at aftale nærmere om afhentning. 

 
 

Det må ikke stilles storskrald ved molokkerne,  
uden at der er lavet aftale med Forsyningen om afhentning. 

 
 
 

Med venlig hilsen  
Ejendomsfunktionæren 

 
 


